
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

                    №  

м. Володимир 
  

Про внесення змін до Положення Управління 

містобудування, архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету  

Володимирської міської ради  

та затвердження його у новій редакції 

 

    З метою вдосконалення та забезпечення ефективності  роботи виконавчих 

органів Володимирської міської ради, відповідно до ст.25, ч. 1, 4 ст. 54 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» ч.4 ст.17 Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців, 

громадських формувань» та  п.35 Постанови Кабінету Міністрів України        

№ 926 від 01.09.2021, міська рада 
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Положення Управління містобудування, архітектури 

та комунальних ресурсів Володимирської міської ради затвердженого 

рішенням міської ради від 16.05.2025 №48/49, затвердивши його у  новій 

редакції (додається). 

2. Начальнику Управління містобудування, архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету Володимирської міської ради (Трофимук А.А.) 

здійснити відповідні реєстраційні дії згідно вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з  питань містобудування, архітектури,  земельних  відносин, лісових та 

водних ресурсів агропромислового комплексу; з  питань регламенту, 

депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, правопорядку та 

протидії корупції.  
 

 

 

Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Трофимук 34954 


